
Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 8/2026​ Lukuversio 
Aika:​ 21.4.2026 klo 18.09-20.31 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros 

 

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ ​ kuraattori 

Elias Ervamaa​​ ​ hallituksen jäsen (saapui 18.12) 
Aino Vehkavaara​ ​ hallituksen jäsen 
Lassi Koistinen​ ​ hallituksen jäsen  
Eetu Raunio​ ​ ​ hallituksen jäsen  
Jade Leppä​ ​ ​ hallituksen jäsen   
 

Emilia Mannersalo​ ​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ ​ taloudenhoitaja (saapui 18.12) 
 
Pauli Sirén​ ​ ​ ulkoministeri (paikalla 18.09-19.08) 
 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.09. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista (liite 1) muutoksitta kokouksen 
työjärjestykseksi.  
 
Päätös: Lisättiin kohta 8. a. tilinpäätöksen ja toiminnantarkastuskertomuksen 
käsittely. Päätettiin käsitellä kohta 11. kohdan 6. jälkeen. Hyväksyttiin esityslista 
muutoksin.  
 
Myönnettiin Sirénille puheoikeus.  
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Ervamaa ja Karlsson saapuivat 18.12. 

4.​ Ilmoitusasiat 

Penttilä ilmoitti, että tällä viikolla on kuraattorien tapaaminen. Hänelle voi laittaa 
viestiä, jos on sinne jotakin asiaa.  

Penttilä ilmoitti, että stipendilautakunta tekee huomenna päätökset tutkimus- ja 
maisterintutkielmastipendeistä.  

5.​ Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokouksen 6/2026 ja kokouksen 7/2026 pöytäkirjat.  

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen 6/2026 pöytäkirja. Pöydättiin kokouksen 7/2026 

hyväksyminen seuraavaan hallituksen kokoukseen.  

6.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 14.4.-20.4.2026. 

Ei edustustilaisuuksia tällä aikavälillä.  

Siirryttiin kohtaan 11.  

Palattiin takaisin kohdasta 11.  

7.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Ei asioita.  

8.​ Taloudenhoitajan asiat 

Luottokorttien saaminen edistyy. Nordea on tunnistanut toiminnanohjaajan ja 
emännän. Nyt odotellaan, että kortit saapuvat. Stipendiaatin stipendi on laitettu 
maksuun.  

a.​ Tilinpäätöksen (liite 2) ja toiminnantarkastuskertomuksen (liite 3) käsittely 

Käytiin läpi tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus sekä 
toiminnantarkastajien kommentit (liite 4). Keskusteltiin, että voisi olla hyvä 
tehdä lisätalousarvio vuoden aikana.  

Sirén poistui 19.08. 

Päätös: Katsottiin tilinpäätöksen olevan asianmukaisesti laadittu ja 
osakunnan kokouksen vahvistettavissa sellaisenaan.  

Pidettiin kokoustauko 19.09-19.28.  
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9.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

Ei käsiteltävää.  

10.​ Sillanpään pianon siirtäminen 

Eteläsuomalaiseen osakuntaan on on oltu yhteydessä asiasta. ESO selvittelee vielä 
asiaa omalta puoleltaan. Siirretään käsittely seuraavaan hallituksen kokoukseen. 

Koistinen selvittää Osakuntabaarin pianon arvon ja selvittää, haluaisiko joku 
pianoverstas korjata sitä.  

Raunio ilmoittaa Osakunnan laulajille, että joku piano tulee Osakuntabaariin.  

Siirryttiin kohdasta 6.  

11.​ Edustuskäytännöt 

Pohjaesitys: Edellisessä hallituksen kokouksessa nousi esiin, että osakunnan 
vieraillessa ystävyysjärjestöjen luona ulkomailla, ei kaikkiin tapahtumiin ole 
tervetulleita kaikki osakunnan edustajat. Ongelma konkretisoituu pääasiassa 
Volberissa korp! Sakalan kohdalla, kun osakunnan naisedustajat eivät ole 
tervetulleita korp! Sakalan olutpöytään, johon miesedustajat kutsutaan. Ongelma 
voi kuitenkin konkretisoitua myös muissa tapahtumissa ja muiden järjestöjen 
kohdalla. 

Useammalla osakunnalla on olemassa sovittu käytäntö, jonka mukaan kyseiset 
osakunnat eivät lähetä edustajia juhliin, joihin kaikki osakuntalaiset eivät ole 
tervetulleita. Tällainen käytäntö edistää osakunnan tavoitetta tasa-arvosta ja tekee 
edustamisesta kaikille mielekästä, kun edustajan ei itse tarvitse pohtia 
arvovalintoja teeman ympärillä. 

Päätetään, että jatkossa osakunnan edustajia ei lähetetä juhliin, joihin kaikki 
edustajamme eivät ole tervetulleita sukupuolesta tai muista henkilökohtaisista 
ominaisuuksista riippumatta. Mikäli osakunnan jäsen haluaa osallistua tällaisiin 
juhliin, tapahtuu se ilman osakunnan sponsorointia, eikä juhlassa edusteta 
osakuntaa esimerkiksi tervehdyksen muodossa.   

Katsotaan, että kaikki edustajat eivät ole tervetulleita, mikäli se tarkoittaa, että 
edustajan tulisi esimerkiksi “riisuuntua sukupuolestaan”. Edustajia lähetetään vain 
tilaisuuksiin, joihin edustajat ovat tosiasiallisesti tervetulleita omina itsenään. 

Penttilä esitteli esityksen ja kertoi, että vastaavia linjauksia on olemassa monilla 
muilla osakunnilla.  

Sirén totesi, että tämä olisi hyvä muutos ja kertoi, että ulkoasiainvaliokunnalla on 
ollut myös vastaavaa keskustelua aiheesta.  

Hallitus keskusteli siitä, mitä kaikkea ohjelmaa ja tilaisuuksia tämä muutos koskisi. 
Penttilä totesi kiellon koskevan ainoastaan kutsutilaisuuksia, joihin kaikki eivät ole 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 8/2026 
Pöytäkirja​ Sivu 3/8 



tervetulleita ja jatkossakin on mahdollista osallistua osaan ohjelmasta, esimerkiksi 
jonkin tapahtuman jatkoille.  

Hallitus keskusteli myös siitä pitäisikö linjauksessa mainita ainoastaan sukupuoli 
eikä muita henkilökohtaisia ominaisuuksia. Hallitus päätyi tässä menemään 
pohjaesityksen mukaan.  

Lisäksi hallitus keskusteli nauhan käyttämisestä ja siitä, saako 
Hämäläis-Osakunnan jäsen käyttää nauhaa, mikäli päättää osallistua tällaiseen 
tilasuuteen ilman, että kuitenkaan toimii edustajana. Penttilä totesi, että tällä 
hetkellä nauha- ja merkkiohjesääntö estää nauhan käytön kieltämisen. Koistinen 
totesi, että nauha- ja merkkiohjesääntöön on mahdollista tehdä muutoksia. 
Koistinen totesi, että sääntöön voisi tehdä päivityksen, joka mahdollistaisi sen, 
että hallitus tai kuraattori voisi kieltää nauhan käytön tietyissä tilanteissa. Hallitus 
päätti ottaa asian käsittelyyn seuraavaan hallituksen kokoukseen.  

Hallitus keskusteli vielä lopuksi siitä, pitäisikö tämä asia viedä käsiteltäväksi myös 
osakunnan kokoukseen, koska kyseessä on merkittävä päätös. Penttilä totesi, että 
hallitus voi tehdä asiasta päätöksen tälle vuodelle, mutta asia on vietävä 
käsiteltäväksi osakunnan kokoukseen, mikäli siitä halutaan tehdä pysyvä päätös. 
Hallitus päätti viedä asian käsiteltäväksi myös seuraavaan osakunnan kokoukseen.  

Päätös: Esitys hyväksyttiin muutoksin. Esitykseen muokattiin joitakin sanamuotoja. 
Esitys hyväksyttiin seuraavassa muodossa:  

Jatkossa osakunnan edustajia ei lähetetä kutsutilaisuuksiin, joihin kaikki 
edustajamme eivät ole tervetulleita sukupuolesta tai muista henkilökohtaisista 
ominaisuuksista riippumatta. Mikäli osakunnan jäsen haluaa osallistua tällaisiin 
tilaisuuksiin, tapahtuu se ilman osakunnan sponsorointia, eikä juhlassa edusteta 
osakuntaa esimerkiksi tervehdyksen muodossa.   

Katsotaan, että kaikki edustajat eivät ole tervetulleita, mikäli se tarkoittaa, että 
edustajan tulisi esimerkiksi “riisuuntua sukupuolestaan”. Edustajia lähetetään vain 
tilaisuuksiin, joihin edustajat ovat tosiasiallisesti tervetulleita omina itsenään.  

Siirryttiin takaisin kohtaan 6.  

12.​ Saapunut posti 

a.​ Kiitoskirje korp! Filiae Patriaelta Hämäläisistä pidoista (liite 5) 

Pohjesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

13.​ Saapuneet kutsut 

Ei saapuneita kutsuja.  
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14.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Käytiin läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset.  

Vårbaliin onkin mahdollista osallistua 12 edustajaa.  

15.​ Ulkojäsenhakemukset 

Ei käsiteltävää. 

16.​ Määrärahahakemukset 

a.​ Vaakunapinssien tilaaminen (liite 6) 

Hallitus keskusteli siitä, tilataanko vaakunapinssejä 100 kappaletta vai 200 
kappaletta. Raunio kannatti 200 kappaleen tilaamista, koska silloin hinta 
olisi halvempi ja niitä olisi myös helpompi antaa lahjaksi, kun niitä olisi 
reilusti. Hän huomautti myös, että jokaisessa uudessa tilauksessa täytyy 
maksaa uudestaan myös pohjakustannukset. Koistinen kannatti myös 200 
kappaleen tilaamista, koska silloin myyntihinta pysyisi kohtuullisena ja 
niitä saisi myytyä nopeammin pois. Myös Ervamaa kannatti 200 kappaleen 
tilaamista.  

Vehkavaara tiedusteli, hankitaanko pinssejä vain ulkomaille lahjaksi 
annettavaksi vai onko idea tosiasiallisesti myydä niitä myös osakunnan 
jäsenille. Vehkavaara tiedusteli myös, paljonko jo olemassa olevia 
pienoisvaakunapinssejä on myyty. Penttilä kertoi, että aiempia pinssejä ei 
ole ostettu paljoa, mutta tämä olisi todennäköisesti myyvämpi tuote ja 
muut osakunnan brändituotteet ovat menneet hyvin kaupaksi. Hallitus 
kuitenkin pohti, että tämä ei välttämättä ole yhtä lähestyttävä tuote kuin 
muut brändituotteet. Koistinen huomautti, että tämän pinssin käyttö ei 
kuitenkaan ole säänneltyä toisin kuin pienoisvaakunapinssin, joka on 
kytketty värienkanto-oikeuteen.  

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus ja 200 vaakunapinssin tilaaminen. 
Myyntihinnaksi päätettiin ainakin toistaiseksi 4 €.  

b.​ Pesuaineen hankinta Mämmilään (liitteet 7 ja 8) 

Pohjaesitys: Asiaa on käsitelty hallituksen Telegram-ryhmässä ja annettu 
pakottavassa tilanteessa etukäteinen suostumus hankintaan, sillä pesuaine 
oli loppumassa. Annetaan jälkikäteinen suostumus hankinnalle ja kirjataan 
muistiin, että pesuainekulut budjetoitaisiin selvästi osakunnan budjettiin 
ensi vuodelle. Tämä hankinta kustannetaan taloudenhoitajan parhaaksi 
katsomasta momentista. 

Päätös: Annettiin jälkikäteinen suostumus. Kustannetaan taloudenhoitajan 
parhaaksi katsomasta momentista.  
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17.​ Tilahakemukset 

Ei käsiteltävää. 

18.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  
 
Osakunta on saanut Osakuntien yhteisvaltuuskunnalta viestiä, jossa he ovat 
tiedustelleet, voisivatko he saada Hämikseltä hieman säilytystilaa, koska ovat 
tähän asti säilyttäneet tavaroitaan Uudella ylioppilastalolla. Uudelta poismuuton 
vuoksi he tarvitsevat nyt tilaa jostain muualta. Hallitus keskusteli pyynnöstä. 
Tietoja pyyntöön liittyen oli saatu hieman huonosti eikä ollut varmaa, kuinka 
paljon tilaa tarvittaisiin ja kuinka pitkäksi aikaa. Hallitus totesi, että haluaa antaa 
päätäntävallan asiasta toiminnanohjaajalle. Kuitenkin jos tilaa löytyy jostakin eikä 
asia kuormita toiminnanohjaajaa liikaa niin hallitus oli sitä mieltä, että 
solidaarisuussyistä voitaisiin auttaa ja hieman tilaa tarjota väliaikaisesti. 
 
Raunio kertoi, että Karjalaiselle Osakunnalle oli viety aiemmin tänä vuonna 
vuosijuhlalahjana kurkkumopo-pehmolelu. Jotkut Karjalaisen Osakunnan jäsenet 
olivat tiedustelleet heidän kuraattoriltaan kurkkumopolle karjalaisten värejä, 
mutta kuraattori ei ollut myöntänyt niitä. Karjalaisen Osakunnan jäsenet olivat 
pyytäneet, voisiko Hämäläis-Osakunnan kuraattori myöntää kurkkumopolle 
Hämiksen värit. Kuraattori Penttilä päätti myöntää värit kurkkumopolle.  
 
Hallitus keskusteli bändikämpästä ja Pop-klubbenista. Jo useampana vuonna ei ole 
ollut ihan selkeää se, mitä esiintymisiä Pop-klubbenilta vaaditaan vastineeksi 
mahdollisuudesta käyttää bändikämppää tai esiintymisvelvoitetta ei ole täytetty. 
Asia nousi jälleen esille, kun Kettunen oli tiedustellut bändiä esiintymään Floran 
yö -tapahtumaan. Hallitus keskusteli siitä, että Pop-klubbenin tehtävä on myös 
ylipäänsä vuosien aikana hieman hämärtynyt ja muuttunut. Kerhon tarkoitus on 
alun perin ollut toimia yhtyeiden yhteistyöelimenä ja apuna erilaisten 
musiikkitapahtumien järjestämisessä. Nykytoiminta on kuitenkin mennyt suuntaan, 
jossa Pop-klubben lähinnä hallinnoi bändikämppää tilana. 
 
Hallitus pohti, pitäisikö muodostaa uusi virka, joka olisi bändikämpän vastaava. 
Vastaavan tehtävänä olisi bändikämpän ja sen varausten hallinnoiminen ja 
Pop-klubben voisi taas keskittyä enemmän esimerkiksi tapahtumien 
järjestämiseen. Hallitus pohti myös, tarvitaanko tähän erillistä virkaa, mutta 
haluaisi, että oikeudet jakaa bändikämpän käyttövuoroja olisivat kuitenkin 
toiminnanohjaajalla. Useampi hallituslainen toi kuitenkin esille, että erillinen 
virkailija hoitamaan tätä asiaa voisi keventää toiminnanohjaajan taakkaa ja se 
sopisi hyvin osaksi tilavaliokuntaa. Silloin myös tilavaliokunnan puheenjohtaja 
olisi apuna. Hallitus oli sitä mieltä, ettei ole tarkoituksenmukaista, että yksi elin 
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hallinnoi koko tilaa ja myös yksittäisillä osakuntalaisilla tulisi olla mahdollisuus 
käyttää bändikämppää. Leppä toi esille, että bändikämppää voisi ylipäänsä tuoda 
enemmän esille ja mainostaa sitä enemmän. Käytön käytäntöjä tulisi myös 
selkeyttää, koska nyt voi olla epäselvää, miten bändikämppää voi ylipäänsä 
käyttää.  
 
Penttilä totesi, että syksyn aikana voitaisiin kerätä tarkemmin ylös bändikämppään 
liittyviä ongelmia ja kehityskohteita, koska asiasta saattaa olla myös monia eri 
mielipiteitä. Myös uutta virkaa voitaisiin miettiä syksyllä avattavaksi seuraavalle 
vuodelle. Vehkavaara ehdotti, että bändikämppää käyttävät bändit voisivat 
jatkossa myös allekirjoittaa bändikämpän säännöt.  
 
Hallitus keskusteli ylipäänsä siitä, että useiden kerhojen sääntöjä pitäisi päivittää. 
Tällä toimella haluttaisiin auttaa kerhoja ja selkeyttää niiden toimintaedellytyksiä. 
Myös osakuntalaiset ovat tuoneet esille, että kerhojen säännöissä olisi 
päivitettävää. Hallitus pohti, että kerhojen sääntöjen päivittäminen voisi olla 
tämän vuoden projekti. Penttilä alkaa edistää asiaa. 
 
Vehkavaara kertoi, että oli käynyt hetki sitten Uppsalassa ja samalla Uplands 
nationin luona ja häntä oli kohdeltu erityisen mukavasti. 
 
Hallitus keskusteli Hämäläisiin pitoihin liittyneestä tilanteesta, joka oli tuotu 
pyyntönä hallitukselle keskusteltavaksi. Hallitus sopi, että hallitusvastaava 
keskustelee asiasta vielä lisää asianomaisten kanssa.  
 
Koistinen tiedusteli, mistä budjetista maksetaan Koivuniemen juhannukseen palju. 
Penttilä kertoi, että palju on kustannettu hieman vaihdellen eri vuosina eri 
budjeteista. Välillä palju on kustannettu kesäisännän omilla rahoilla ja välillä se on 
kustannettu esimerkiksi juhlavaliokunnan budjetista. Hallitus pohti, että paljun 
voisi kustantaa myös kesätapahtumat-momentista. Momentti ei kuitenkaan ole nyt 
tarpeeksi suuri ja esimerkiksi tämän vuoksi lisätalousarviosta voisi olla hyötyä. 
Hallitus päätti, että tutkaillaan vielä mistä momentista palju kustannetaan, mutta 
kesäisännän ei tarvitse maksaa sitä omista rahoistaan. On kuitenkin kesäkuun 
kesäisännän vastuulla hankkia palju ja huolehtia siitä. 

 

19.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan. Lisäksi tiedotetaan päätöksestä 
edustuskäytäntöihin liittyen kokonaisuudessaan.  
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20.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 8.5. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Koistinen.  
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

21.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.31. 
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